
Na studentském Jarmarku se čistily
zuby, hrál LARP i tančila salsa

Compiled Apr 1, 2019 9:33:20 PM by Document Globe ®   1

Na studentském Jarmarku se čistily zuby, hrál LARP i tančila
salsa
Začátek nového akademického roku na Univerzitě Karlově se tradičně spojuje se studentským Jarmarkem. Ten letošní
se uskutečnil v atriu Karolina v úterý 14. října. Během celého odpoledne a večera byla připravena různá hudební
vystoupení, členové akademické obce i veřejnost se mohli seznámit se spolky, které na UK působí, nebo ochutnat něco
dobrého z dílen obecně prospěšných nadací. Návštěvníky Jarmarku přišel pozdravit také rektor UK prof. Tomáš Zima.
Vedle členských spolků Studentské unie UK se Jarmarku zúčastnila i další uskupení naší alma mater. Příchozí se tak
mohli od studentů stomatologie naučit, jak si správně čistit zuby, nebo se podrobit psychologickému testu. Milovníkům
módy byla určena burza oblečení, kde bylo možné oděvy jak nakupovat, tak i vyměňovat.
K dobré náladě přispívalo chutné občerstvení Kuchařek bez domova nebo bistra Bazaar. Kdo chtěl, mohl si zatančit
salsu nebo zahrát LARP. Bohatý program doplňovala hudební produkce kapel Eggnoise, The Spankers, Futur swing
či Vasilův rubáš.


